
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ 

СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«14» июня 2023 года                                                   № 245 

с. Угут 

 
 

Об исполнении бюджета  

сельского поселения Угут  

за 2022 год 

 

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, 

Совет депутатов сельского поселения Угут решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Угут за 

2022 год по доходам в сумме 61 810,8 тысяч рублей, по расходам в сумме 59 605,1 

тысяч рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета 

сельского поселения Угут) в сумме 2 205,7 тысяч рублей с показателями: 

- по доходам бюджета сельского поселения Угут за 2022 год по кодам 

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему 

решению; 

- по расходам бюджета сельского поселения Угут за 2022 год по 

ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к 

настоящему решению; 

- по расходам бюджета сельского поселения Угут за 2022 год по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к 

настоящему решению; 

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Угут 

за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов 

бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение опубликовать и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления сельского поселения Угут. 

 

 

 

Глава сельского поселения Угут                                                А.Н. Огородный 


